
ПРОТОКОЛ №61  
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету 

та фінансів 
 
від  29 квітня 2025 року 
 
ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг Ю.О.,  
Ольхович С.Й. 
ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Ніна Олексіївна Суботенко – начальник фінансового управління міської ради; 
Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 
інвестицій міської ради; 
Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я міської ради; 
Володимир Леонідович Яремчук - начальник відділу юридичного забезпечення 
міської ради; 
Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська 
лікарня» АМР; 
Альона Миколаївна Балюк – директор КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» АМР. 
 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  
1. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за І квартал 2025 
року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

2. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська 
лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

3. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за І 
квартал 2025 року.  

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

4. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2025 рік. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

5. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про затвердження Програми 



соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік» 
(зі змінами). 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 
економічного розвитку та інвестицій міської ради 

6. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту 
незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки» 
(зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9. 

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник 
відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

7. Про надання згоди на укладення Меморандуму про співпрацю та 
партнерство між Головним управлінням Національної поліції в Житомирській 
області та Андрушівською міською радою. 

Інформує: Володимир Леонідович Яремчук - начальник відділу 
юридичного забезпечення міської ради 

8. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної 
громади за І квартал 2025 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
начальник управління фінансів міської ради 

9.  Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
                                                   Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ: 1.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за І квартал 2025 
року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 
фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської 
ради за І квартал 2025 року. 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська 
міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 
КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік. 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за 
І квартал 2025 року.  



Інформує: Аліна Петрівна Гончаренко – головний бухгалтер 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 
фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Андрушівської міської ради за І квартал 2025 року. 
                                                           Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2025 
рік. 

Інформує: Аліна Петрівна Гончаренко – головний бухгалтер 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської 
ради на 2025 рік. 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про 
затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 
міської ради на 2025 рік» (зі змінами). 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 
економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення п’ятдесят 
третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 
«Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 
Андрушівської міської ради на 2025 рік» (зі змінами). 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до Комплексної програми соціального 
захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-
2025 роки» (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9. 

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник 
відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Комплексної програми 
соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради 
на 2023-2025 роки» (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9. 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 7. Про надання згоди на укладення Меморандуму про співпрацю та 
партнерство між Головним управлінням Національної поліції в Житомирській 
області та Андрушівською міською радою. 
 



Інформує: Володимир Леонідович Яремчук - начальник відділу 
юридичного забезпечення міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради надати згоду на укладення 
Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним управлінням 
Національної поліції в Житомирській області та Андрушівською міською 
радою. 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської 
територіальної громади за І квартал 2025 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
начальник управління фінансів міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання бюджету 
міської територіальної громади за І квартал 2025 року.  

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади 
на 2025 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
                                                              начальник управління фінансів міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету міської 
територіальної громади на 2025 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 
 
Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК   


